
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor  : 2504/FST/09/2021 

 

Tentang    
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI TEKNIK ARSITEKTUR 

PERIODE BULAN SEPTEMBER 
TAHUN 2021 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
Menimbang 
 
 

: a. bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu 
dibentuk Tim Penguji Komprehensif Program Studi Teknik 
Arsitektur; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a di atas, 
dipandang perlu menetapkan yang bersangkutan dalam Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Meteri Riset, Teknologidan Pendidikan Nomor 44 
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

3. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

4. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 
2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

5. Surat  Keputusan  Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor 
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan 
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018; 

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor 1676 Tahun 2020 tanggal 12 Agustus 
2020 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri 
Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Program Studi Teknik Arsitektur tentang Tim 
Penguji Komprehensif tanggal 2 September 2021. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI 
TEKNIK ARSITEKTUR. 



 
 
 
 

Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 
ditunjuk sebagai Tim Penguji Komprehensif Program Studi Teknik 
Arsitektur. 
 

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2021 
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2021 tanggal 12 November 2020. 
 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

 
         
 

 
Ditetapkan di Malang 

        Pada tanggal 2 September 2021 

       

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

 
 
Tembusan disampaikan kepada : 
1. Yth. Dekan; 
2. Yth. Para Wakil Dekan ; 
3. Yth. Para Ketua Program Studi ; 
4. Yth. Yang Bersangkutan ; 
5. Arsip. 
 
 
 
 



Lampiran:  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor :   2504/FST/09/2021 
Tanggal :  2 September 2021 
Tentang :  

 
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI TEKNIK ARSITEKTUR 

PERIODE BULAN SEPTEMBER 
TAHUN 2021 

 

NO NIM NAMA PENGUJI AGAMA PENGUJI ARSITEKTUR  

1 16660078 Inggrid Quratulaini DR. M. Mukhlis Fakhruddin, M.Si* Achmad Gat Gautama, M.T 

2 16660083 Ahmad Naufal Atmaja Hadi DR. M. Mukhlis Fakhruddin, M.Si* Agus Subaqin, M.T 

3 16660092 Intan Novia Hari Pratiwi DR. M. Mukhlis Fakhruddin, M.Si* Aldrin Yusuf Firmansyah, MT 

4 16660093 Nova Nuril Izza DR. M. Mukhlis Fakhruddin, M.Si* Andi Baso Mappaturi, M.T 

5 16660099 Masyita Fitri Amalia DR. M. Mukhlis Fakhruddin, M.Si* Arief Rakhman Setiono, M.T 

6 16660119 Agung Yoga Dewantara Yulianto, M.Pd.I Prof. Dr. Agung Sedayu, M.T 

7 16660121 Muh. Muhsin Al Muwafiq Yulianto, M.Pd.I Elok Mutiara, M.T 

8 16660125 Nor Amelia Yulianto, M.Pd.I Ernaning Setiyowati, M.T 

9 16660126 Isfira Dini Nurfaiza Yulianto, M.Pd.I Luluk Maslucha, M.Sc 

10 17660002 Nirmala Rina Ratri Yulianto, M.Pd.I Dr. Nunik Junara, M.T 

11 17660008 Dzurriah Zahrotul Jannah Yulianto, M.Pd.I Pudji Pratitis Wismantara, MT 

12 17660023 Hyealda Amal Mulya Yulianto, M.Pd.I Sukmayati Rahmah, M.T 

13 17660025 Farid Rachman Yulianto, M.Pd.I Tarranita Kusumadewi, M.T 

14 17660026 Mohammad Ilyas Yulianto, M.Pd.I Dr. Yulia Eka Putrie, M.T 

15 17660029 Warda Roesdiana Fitri Yulianto, M.Pd.I Prima Kurniawati, M.Sc 

16 17660032 Nanda Ajeng Agustin Yulianto, M.Pd.I Aisyah Nur Handryant, M.Sc 

17 17660033 Amalina Rahimi Prasetyo Yulianto, M.Pd.I Moh. Arsyad Bahar, M.Sc 

18 17660034 Muh. Ghozi Aminulloh Yulianto, M.Pd.I M. Imam Faqihuddin, MT 

19 17660035 Yuliatul Washilah Yulianto, M.Pd.I Ana Ziyadatul Husna, M.Ars 

20 17660036 Dinda Ajeng Luthfiyah Yulianto, M.Pd.I Suci Senjana, M.A 

 
 
 
 
DEKAN, 

 
 
 
 

SRI HARINI 


